2025年3月31日現在

個人からのご寄付

伊藤　裕　様 行武　毅　様

大久保　修平　様 𠮷原　成典　様

落合　弘樹　様

兼岡　一郎　様

木村　肇　様

齊藤　浩一　様

島﨑　邦彦　様

竹越　昭子　様

田中　陽子　様

春山　秀雄　様

細井　將右　様

堀　宗朗　様

前田　拓人　様

三島　龍　様

村田　一郎　様

山下　輝夫　様

法人・団体からのご寄付

株式会社ＳＰフォーラム　様

地震研究所基金（2024年度）寄付者芳名録

・個人または法人・団体に区分して、五十音順にて掲載しております。

・旧字体については、表示が困難な場合、常用漢字で記載させていただく場合がございます。何卒ご了承く
ださいますようお願い申し上げます。

・芳名録への「氏名の掲載を希望しない」を選択された方については、掲載しておりません。